Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.12.2023 № B-3788

О результатах Международного патриотического конкурса «Конституция глазами детей» к 30-летию
Конституции Российской Федерации

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Мочалова Ольга Валентиновна ДП-3788-232295 от 17.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
патриотического конкурса «Конституция глазами детей» к 30-летию Конституции Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Смольникова
Вера

Никитина С.С
и Корнешова
С.М.

"Каждый ребёнок имеет право" 1 место ДП-3788-
228626

2 Никитин
Андрей

Полетаева
Анна
Станиславовна

"Я имею права и обязанности" 1 место ДП-3788-
228627

3 Ялаева Камила
Бакутова
Гульнара
Анваровна

Моя мама на страже закона 1 место ДП-3788-
229284

4
Гриценко
София
Михайловна

Изгалина
Мария
Геннадьевна

Юридические права и обязанности
детей и подростков 1 место ДП-3788-

229478

5
Батяйкин
Дмитрий
Андреевич

Батяйкин
Дмитрий
Андреевич

К 30 - ЛЕТИЮ КОНСТИТУЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ. 3 место ДП-3788-

230128

6
Аксёнова
Полина
Юрьевна

Евгения
Александровна
Аксенова

Право на образование 1 место ДП-3788-
230846

7
Полина
Юрьевна
Аксёнова

Евгения
Александровна
Аксенова

Россия-Родина моя 1 место ДП-3788-
230953

8 Суворов
Кирилл

Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 2 место ДП-3788-
231025

9 Бурмистров
Дмитрий

Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 2 место ДП-3788-
231026

10 Ибрагимов
Фаррухчон

Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 1 место ДП-3788-
231027

11 Шитлин Павел
Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 1 место ДП-3788-
231028

12 Мизямов Яков
Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 2 место ДП-3788-
231029

13 Устюжанин
Марат

Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 1 место ДП-3788-
231032

14 Николаев Иван
Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 2 место ДП-3788-
231034

15 Кокотов
Александр

Ромих
Владимир
Викторович

"День Конституции" 1 место ДП-3788-
231035

16 Никонова
Анастасия

Нина
Петровна
Cайлер

Там, где законы в силе и народ силен 1 место ДП-3788-
231120

17
Костенко
Андрей
Александрович

Михеева
Лидия
Яковлевна

Права человека 1 место ДП-3788-
231167

18 АХМЕДОВ
ИСРОИЛ

Гашилова
Вера
Вениаминовна

Главный закон России 3 место ДП-3788-
231186

19 БАТУРОВ ГЛЕБ
Гашилова
Вера
Вениаминовна

30 лет Конституции 2 место ДП-3788-
231187

20 БОРОДИНА
АЛИСА

Гашилова
Вера
Вениаминовна

30 ЛЕТ РОССИЙСКОЙ КОНСТИТУЦИИ 3 место ДП-3788-
231188

21 КАБАКОВА
ЕСЕНИЯ

Гашилова
Вера
Вениаминовна

НАШЕЙ КОНСТИТУЦИИ - 30 3 место ДП-3788-
231189

22 ЛАТЫПОВА
АНЖЕЛИКА

Гашилова
Вера
Вениаминовна

НАША КОНСТИТУЦИЯ 2 место ДП-3788-
231190

23 МЕЛЬНИКОВА
ВИКТОРИЯ

Гашилова
Вера
Вениаминовна

КОНСТИТУЦИИ - 30 2 место ДП-3788-
231192

24 ПОПОВА
ДАРЬЯ

Гашилова
Вера
Вениаминовна

НАША КОНСТИТУЦИЯ 2 место ДП-3788-
231193

25 РОМАНОВ
АРТЁМ

Гашилова
Вера
Вениаминовна

КОНСТИТУЦИЯ 1993-2023 1 место ДП-3788-
231194

26 СОРОКОВОВ
АРТЁМ

Гашилова
Вера
Вениаминовна

30 ЛЕТ РОССИЙСКОЙ КОНСТИТУЦИИ 2 место ДП-3788-
231196

27 ХРАМОВА
АРИНА

Гашилова
Вера
Вениаминовна

НАША КОНСТИТУЦИЯ - ЗАКОН ЖИЗНИ 2 место ДП-3788-
231197

28 ПЕШКОВА
КРИСТИНА

Гашилова
Вера
Вениаминовна

ЗАКОН ЖИЗНИ 2 место ДП-3788-
231198

29 Салангин
Данил

Михайлова
Ольга
Леонидовна

Наш президент 1 место ДП-3788-
231491

30 Хромов
Даниил

Денисова
Оксана
Александровна

Моя Россия 1 место ДП-3788-
231694

31 Ячменева
Юлия

Прасалова
Елена
Юрьевна

Столица 1 место ДП-3788-
231814

32 Шарипов
Мехрубон

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
231990

33 Никитин Егор
Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
231991

34 Севостьянов
Алексей

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
231992

35 Бердников
Данил

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 2 место ДП-3788-
231993

36 Бабушкин
Дима

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 2 место ДП-3788-
231994

37 Шайдуров
Дмитрий

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
231995

38 Ефремов Иван
Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
231998

39 Худяков
Сергей

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 2 место ДП-3788-
231999

40 Ибрагимов
Фаррухчон

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
232001

41 Шитлин Павел
Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 3 место ДП-3788-
232002

42 Устюжанин
Марат

Ромих
Владимир
Викторович

"Конституция глазами детей." 1 место ДП-3788-
232003

43 Группа 8 (23
детей)

Матеущук
Татьяна
Николаевна

Дети тоже имеют права 1 место ДП-3788-
232016

44
дети группы
"Цветик-
семицветик"

Лапина Е.А. Конституция глазами детей 1 место ДП-3788-
232273

45 Коломиец
Арина

Федосенко
Наталья
Игоревна

Конституция глазами ребенка 3 место ДП-3788-
232300

46 Багманова
Ульяна

Лимина
Евгения
Николаевна

Мягкая игрушка "Дракончик" 2 место ДП-3788-
232346

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова